ORGANISATION DES ENSEIGNEMENTS

SEMESTRE 1

ISA111
ISA112
ISA113
ISA114
ISA115
ISA116
ISA117

SEMESTRE 2

ISA121
ISA122
ISA123
ISA124
ISA125
ISA126
ISA127

SEMESTRE 3

ISA231
ISA232
ISA233
ISA234
ISA235
ISA236
ISA237

SEMESTRE 4

ISA241
ISA242
ISA243
ISA244
ISA245

Mathématiques I

Physique et Chimie I

Maintenance I

Mesure, métrologie

Technologie et Techniques en Génie Civil
Thermodynamique

Expression écrite et Formation bilingue

Mathématiques II

Physique et Informatique

Mécanique et Ondes Mécaniques

Mécanique des fluides

Electricité

Transferts thermiques et Maintenance

Création d’entreprise, Education civique et éthique

Mathématiques III

Physique et Chimie II

Transferts Thermique II

Etudes Techniques et Projet personnel
Fluides

Régulation

Méthodologie de rédaction d'un RDS

Mathématiques IV
Informatique II
Matériaux et Conversion de I'Energie

Maintenance II et Etude des installations

Filiere : GENIE CIVIL
Spécialité : Installation sanitaire

Réalisation, mise en ceuvre des procédures et Logiciels métiers, Energie et

Environnement

ISA246
ISA247

Stage professionnel

Comptabilité et Economie



