Filière : **GENIE CIVIL** Spécialité : **Installation sanitaire**

ORGANISATION DES ENSEIGNEMENTS

SEMESTRE 1

ISA111	Mathématiques I
ISA112	Physique et Chimie I
ISA113	Maintenance I
ISA114	Mesure, métrologie
ISA115	Technologie et Techniques en Génie Civil
ISA116	Thermodynamique
ISA117	Expression écrite et Formation bilingue

SEMESTRE 2

ISA121	Mathématiques II
ISA122	Physique et Informatique
ISA123	Mécanique et Ondes Mécaniques
ISA124	Mécanique des fluides
ISA125	Électricité
ISA126	Transferts thermiques et Maintenance
ISA127	Création d'entreprise, Éducation civique et éthique

SEMESTRE 3

ISA231	Mathématiques III
ISA232	Physique et Chimie II
ISA233	Transferts Thermique II
ISA234	Études Techniques et Projet personnel
ISA235	Fluides
ISA236	Régulation
ISA237	Méthodologie de rédaction d'un RDS

SEMESTRE 4

ISA241	Mathématiques IV	
ISA242	Informatique II	
ISA243	Matériaux et Conversion de l'Énergie	
ISA244	Maintenance II et Étude des installations	
ISA245	Réalisation, mise en œuvre des procédures et Logiciels métiers, Énergie et	
Environnement		

Environnement

ISA246	Stage professionnel
ISA247	Comptabilité et Économie